
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Tumiany

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA BARCZEWO

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 510743574

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: pl. Ratuszowy 1

1.4.2.) Miejscowość: Barczewo

1.4.3.) Kod pocztowy: 11-010

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@barczewo.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://barczewo.bip.net.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00023899/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-03-26 15:05

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00018182/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest realizacja robót budowlanych polegającychna przebudowie
drogi gminnej w miejscowości Tumiany. 2. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje
„PRZEBUDOWĘ DROGI GMINNEJ NR 164031 N W MIEJSCOWOŚCI TUMIANY położonej na
działkach nr 54/1, 19, 47/4 obręb Tumiany gmina Barczewo”, na podstawie dokumentacji
technicznej, zaakceptowanej przez Starostę Olsztyńskiego zaświadczeniem z dnia20.05.2020 r.,
znak:BI.II.6743.4.68.2020.AO5, o braku podstaw do wniesienia sprzeciwu do zgłoszenia z dnia

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00023899/01 z dnia 2021-03-26

2021-03-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



05.05.2020 r. W skład przedmiotu zamówienia wchodzi:1) Wykonanie koryta pod warstwy
konstrukcyjne nawierzchni2) Wykonanie podbudowy z mieszanki kruszywa łamanego 0/31,53)
Wbudowanie warstwy wiążącej z AC 11 W gr. 4,00 cm4) Wbudowanie warstwy ścieralnej z AC
11 S gr. 4,00 cm 5) Profilowanie i umocnienie pobocza kruszywem łamanym 0/31,5 gr. 15,00
cm6) Oczyszczenie i profilowanie rowów odwadniających 7) Montaż oznakowania pionowego 8)
Malowanie przejścia dla pieszych 9) Wbudowanie rur HDPE fi-125/7,1 + 6 szt. złączek
(elementy kanału technologicznego).10) Montaż rur dwudzielnych (zabezpieczenie kabla
teletechnicznegoi elektroenergetycznego). 11) Mechaniczne ścinanie poboczy 12) Karczowanie
i ścinanie zakrzaczenia i samosiewów w skrajni drogowej.3. Szczegółowy opis przedmiotu
zamówienia zawarty jest w dokumentacji technicznej, specyfikacji technicznej wykonania i
odbioru robót (zwanej szczegółową specyfikacją techniczną), specyfikacji warunków zamówienia
wrazz ewentualnymi zmianami dokonanymi na etapie prowadzonego postępowaniao udzielenie
zamówienia publicznego. Załączone do SWZ przedmiary robót mają charakter wyłącznie
pomocniczy i nie stanowią podstawy do kalkulacji ceny oferty przez Wykonawcę. 4. Treść
projektu umowy oraz dokumentów określonych w ust. 3 należy traktować jako wzajemnie się
uzupełniającą i uszczegóławiającą. W razie wystąpienia rozbieżności w tych dokumentach,
których nie można usunąć w drodze odniesienia się do reguł sztuki budowlanej i zasad wiedzy
technicznej, interpretacja zapisów będzie uzgadniana z uwzględnieniem poniższej hierarchii:
umowa, SWZ, dokumentacja projektowa, STWiOR.5. Jeżeli w opisie przedmiotu zamówienia
znajdują się jakiekolwiek znaki towarowe, patent lub pochodzenie źródła, lub szczególny proces,
który charakteryzuje produkty lub usługi dostarczane przez konkretnego Wykonawcę – należy
przyjąć, że Zamawiający podał opis ze wskazaniem na typ i dopuszcza składanie ofert
równoważnych o parametrach techniczno - eksploatacyjno – użytkowych nie gorszych niż te,
które zostały podane w opisie przedmiotu zamówienia.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest realizacja robót budowlanych polegającychna przebudowie
drogi gminnej w miejscowości Tumiany. 2. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje
„PRZEBUDOWĘ DROGI GMINNEJ NR 164031 N W MIEJSCOWOŚCI TUMIANY położonej na
działkach nr 54/1, 19, 47/4 obręb Tumiany gmina Barczewo” oraz budowę kanału
technologicznego związanego z przebudową drogi gminnej nr 164031N w Tumianach na
podstawie dokumentacji technicznej, zaakceptowanej przez Starostę Olsztyńskiego
zaświadczeniem z dnia20.05.2020 r., znak:BI.II.6743.4.68.2020.AO5, o braku podstaw do
wniesienia sprzeciwu do zgłoszenia z dnia 05.05.2020 r. W skład przedmiotu zamówienia
wchodzi:1) Wykonanie koryta pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni2) Wykonanie podbudowy
z mieszanki kruszywa łamanego 0/31,53) Wbudowanie warstwy wiążącej z AC 11 W gr. 4,00
cm4) Wbudowanie warstwy ścieralnej z AC 11 S gr. 4,00 cm 5) Profilowanie i umocnienie
pobocza kruszywem łamanym 0/31,5 gr. 15,00 cm6) Oczyszczenie i profilowanie rowów
odwadniających 7) Montaż oznakowania pionowego 8) Malowanie przejścia dla pieszych 9)
Wbudowanie rur HDPE fi-125/7,1 + 6 szt. złączek (elementy kanału technologicznego).10)
Montaż rur dwudzielnych (zabezpieczenie kabla teletechnicznegoi elektroenergetycznego). 11)
Mechaniczne ścinanie poboczy 12) Karczowanie i ścinanie zakrzaczenia i samosiewów w
skrajni drogowej.3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w dokumentacji
technicznej, specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót (zwanej szczegółową
specyfikacją techniczną), specyfikacji warunków zamówienia wrazz ewentualnymi zmianami
dokonanymi na etapie prowadzonego postępowaniao udzielenie zamówienia publicznego.
Załączone do SWZ przedmiary robót mają charakter wyłącznie pomocniczy i nie stanowią
podstawy do kalkulacji ceny oferty przez Wykonawcę. 4. Treść projektu umowy oraz
dokumentów określonych w ust. 3 należy traktować jako wzajemnie się uzupełniającą i
uszczegóławiającą. W razie wystąpienia rozbieżności w tych dokumentach, których nie można
usunąć w drodze odniesienia się do reguł sztuki budowlanej i zasad wiedzy technicznej,
interpretacja zapisów będzie uzgadniana z uwzględnieniem poniższej hierarchii: umowa, SWZ,
dokumentacja projektowa, STWiOR.5. Jeżeli w opisie przedmiotu zamówienia znajdują się
jakiekolwiek znaki towarowe, patent lub pochodzenie źródła, lub szczególny proces, który

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00023899/01 z dnia 2021-03-26

2021-03-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



charakteryzuje produkty lub usługi dostarczane przez konkretnego Wykonawcę – należy
przyjąć, że Zamawiający podał opis ze wskazaniem na typ i dopuszcza składanie ofert
równoważnych o parametrach techniczno - eksploatacyjno – użytkowych nie gorszych niż te,
które zostały podane w opisie przedmiotu zamówienia.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-04-01 10:30

Po zmianie: 
2021-04-12 08:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-04-01 10:45

Po zmianie: 
2021-04-12 08:35

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-04-30

Po zmianie: 
2021-05-11

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00023899/01 z dnia 2021-03-26

2021-03-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Tumiany
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA BARCZEWO
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 510743574
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: pl. Ratuszowy 1
	1.4.2.) Miejscowość: Barczewo
	1.4.3.) Kod pocztowy: 11-010
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@barczewo.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://barczewo.bip.net.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00023899/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-03-26 15:05

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00018182/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



